
   

                                                                                                                       
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 28  серпня 2024 року  № 177 

Про затвердження схем 

організації дорожнього руху  

 

        З метою приведення у відповідність до вимог ДСТУ технічних засобів 

регулювання дорожнього руху та організації дорожнього руху на вулицях міста, 

для безпеки учасників дорожнього руху, відповідно до Закону України «Про 

дорожній рух», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», керуючись 

підпунктом 1 пункту «а» частини 1 та підпунктом 2 пункту «б» частини 1 статті 

30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради  

в и р і ш и в : 

 

1.Затвердити схеми організації дорожнього руху по вулицях Братській, 

Вʼячеслава Чорновола, Дмитра Сірика, Ярослава Мудрого та площі академіка 

Олексія Бекетова в м.Лубни Полтавської області з урахуванням змін назв вулиць, 

затверджених рішеннями Лубенської міської ради від 23 серпня 2023 р. «Про 

перейменування вулиць та тупика в м.Лубни» та від 22 лютого 2024 р. «Про 

перейменування вулиць, провулків та тупиків населених пунктів Лубенської 

територіальної громади»:  

1.1. «Організація дорожнього руху по вул. Братська, вул. Льва Толстого, 

вул. Сірика в м. Лубни Полтавської області» (додається); 

1.2. «Організація дорожнього руху по вул. Ярослава Мудрого та площі 

Академіка Олексія Бекетова в м. Лубни П олтавської області» (додається). 

        2. Комунальному підприємству фірма «Лубниміськсвітло» Лубенської 

міської ради Лубенського району Полтавської області (начальник             

Шкарбань С.В.) забезпечити виконання робіт зі встановлення технічних засобів 

регулювання дорожнього руху та нанесення дорожньої розмітки відповідно до  

затвердженої схеми. 

 3. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.).    

         4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 
 

 
   

  Лубенський міський голова                                      Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


